CONTRATO 2025 AGOSTO 10434737155 07 28/08/2024 S/ 108,250.00 CONSORCIO GREEN VALLEY

CONTRATACIÓN DEL 

SERVICIO DE 

CONSULTORIA DE OBRA 

"SUPERVISIÓN PARA LA 

ELABORACIÓN DEL 

Formula calculo 

por mora.
55 S/ 54.13

Se precisa que el cálculo de penalidad 

en la presente sería (2,976.88 + 

324.75) S/. 3,301.63 (Tres mil 

trescientos uno con 63/100 soles).

S/ 3,304.63
PENALIDAD N° 108-2025-SERPAR 

LIMA-OA

CONTRATO 2025 AGOSTO 20614163284 09 08/05/2025 S/ 110,000.00 CONSORCIO SUMAQ APU

CONTRATACIÓN PARA LA 

ELABORACIÓN DEL 

EXPEDIENTE TÉCNICO: 

“CREACIÓN DEL PARQUE 

SECTOR C CPR HUERTOS